[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о реинвестировании

 возвратных средств субъектам малого и среднего бизнеса

 в рамках программы социально-экономического развития

 Партизанского городского округа
          На основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести следующие изменения в Положение о реинвестировании возвратных средств субъектам малого и среднего бизнеса в рамках программы социально-экономического развития Партизанского городского округа, утвержденное постановлением администрации Партизанского городского округа от 25 мая 2015 года №506-па:
- подпункт 2.3 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

                «- уплаты государственной пошлины при подаче исковых заявлений в Арбитражный суд».
                - в подпункте 3.2 пункта 3 слова «- стабильное финансовое состояние». – исключить.
Глава городского округа                                                                          А.В.Зражевский